
€ 6.000,00

PROSPETTO COMPARTECIPAZIONI SPESE ANNO 2019

ENTE CAUSALE ATTRIBUITO

Alfiere Snc Peccati di Gola e  XXII Fiera Regionale del Tartufo € 2.000,00

Comune di Carrù

Comune di Castelnuovo di Ceva

Le Fiere di Augusto 2019

Torne Internazionale di Bocce

450^ ed. Fiera Fredda Nazionale della Lumaca 2019

43^ Concorso Nazionale di Chiatarra

Estate Briagliese

109^ Fiera Nazionale del Bue Grasso

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.700,00

€ 300,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

Comune di Cervere

Comune di Ceva

Comune di Chiusa di Pesio

Comune di Clavesana

Comune di Benevagienna

Comune di Borgo San Dalmazzo

Comune di Borgo San Dalmazzo

Comune di Briaglia

Comune di Briaglia

Comune di Carrù

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Dronero

Comune di Dronero

Confartigianato Cuneo

Confcommercio Cuneo

Confcommercio Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Cuneo

Comune di Dronero

Comune di Elva

Orchestra Sinfonica San Pietroburgo

Cine per la Terra

XL^ Fiera del Porro

Mostra del Fungo

Campionati italiani Sci di Fondo e Biathlon

Sapori di Langa

Cuneo Classica Festival

Torneo di Tennis su sedia a rotelle

Cuneo Duathlon

Esibizione della squadra nazionale della farfalle junior di ginnastica ritmica 

Maira No Limits

Fiera degli Acciugai

19^ edizione Borgo di Cioccolato

Mercato Europeo 2019

Cuneo Alps Outdoor Festival 2019

Cuneo Montagna Festival

21^ Fiera del Marrone

Tornei Internazionali Granda Cup 2019 - Soccer

Cuneo Illuminata 2019

Rassegna Sim Sala Blink 2019

 Caluma el Vache

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 500,00

€ 3.600,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 500,00

€ 1.000,00



Comune di Frabosa Soprana

Comune di Frabosa Sottana

Comune di Frabosa Sottana

Comune di Entracque

Comune di Farigliano

Comune di Faule

Comune di Fossano

Comune di Ormea

Comune di Peveragno

Comune di Piozzo

Comune di Pontechianale

Comune di Racconigi

Comune di Racconigi

Comune di Revello

Comune di Rifreddo

Comune di Roburent

Comune di Mondovì

Comune di Mondovì

Comune di Morozzo 

Comune di Garessio

Comune di Limone P.te

Comune di Limone P.te

Comune di Limone P.te

Comune di Limone P.te

Comune di Limone P.te

Comune di Magliano Alpi

Comune di Margarita

Miac

Comune di Fossano

Comune di Fossano

Comune di Fossano

Campionato Italiano Handbike

I Cortili del Tango

Associazione Cicerone - Coordinemento visite turistiche Città di Fossano

Sagra della Raschera e del Bruss 2019

31^ Galà Castagna d' Oro

Premiazione Circuito Provinciale Fisi Cuneo

Fiera della patata 

Fiera Puciu - San Nicolao 2019

23^ Festa della Bagna Cauda

38^ Motoraduno Internazionale di Primavera

Festival d' Estate

XV^ Sagra d' l Coj

Sapori della Carne

Carlevè 'd Mondvì 2019

Giro delle Valli Monregalesi 

Fiera del Cappone

Manifestazione del 30 marzo 2019

Concerto di Ferragosto 

Granfondo MTB La Via del Sale

Progetto Cartografia digitale per geolocalizzazione e mappatura totale degli 

itinerari bike e escursioni in valle

Note d' Acqua 2019

Mostra dedicata a Andy Warhol

Attività addestrativa congiunta di Protezione Civile

Le Notti delle Streghe 2019

Monte Alpet Bike Fest e Gravitalia

Manifestazioni turistiche

Sagra della Fragola

Fiera della Zucca 2019

Agnello Treffen

Due Giorni in Rosa - edizione 2019

Racconigi in Trippa 2019

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 5.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 2.000,00

€ 3.000,00

€ 500,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 700,00

€ 1.500,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00



Comune di Villanova M.vì

Comune di Villanova M.vì

Comune di Vinadio

Comune di Roccaforte M.vì

Comune di Saluzzo

Comune di Sampeyre

Comune di San Michele M.vì

Comune di Sanfront

Comune di Torre San Giorgio

Comune di Torre San Giorgio

Comune di Valdieri

Comune di Vicoforte 

Comune di Roburent

Comune di Roccaforte M.vì

Comune di Roccaforte M.vì

Giro della Provincia Granda

Aspattando Ferragosto

Florete Flores

Sostegno Associazione di promozione territorio KIE+

Campionati italiani di corsa in montagna

Presepe vivente di Sampeyre e veglia di fine anno

Manifestazioni 2019

Suoni del Monviso 2019

Sagra del Fritto Misto 2019

Festa della Montagna

Maske in una notte di mezza estate

38^ edizione Presepe vivente di Prea 

€ 500,00

€ 3.000,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 500,00

€ 1.000,00

€ 1.000,00

€ 3.000,00

€ 109.300,00TOTALE € 

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

Tradizionale Fiera di Viola

Wake Up Festival

Dialoghi Eula

BEE - Formaggi di Montagna

Mostra della Pecora Sambucana

Comune di Viola

Wake Up


